DEBITI pub.m Gravedinum versus hanc Civit.m banniti Brunelli solutio
suspensa per mensem. 1787 Jul 4.

DEBITO Gravedinum feudalia bona, seu fructus obnoxii, ut in sententia
ad favorem Brixiae. 1714 Apr 30.

DEBITORIS Cardinalis Rondanini sequestra fructuum eleventur a Civitate
pro solutione eius Crediti. 1668 Oct 17.

DEBITORES pro contractibus in civitate, ibi possint conveniri et
conveniri in Civitate. 1446 Jul 8.

DEBITORES Territorii exequantur per Cameram Phiscalem. 1547 Sep 29.

DEBITORES pro contractibus celebratis in Civitate, et profictis
possint ibidem conveniri. 1556 Jan 11.

DEBITORES Dominii pro salariis et officiis solvant per mensem
Octobris. 1572 Sep 4.

DEBITORES Civitatis ut exequantur commissio Rectoribus. 1572 Oct 20.

DEBITORES consignentur in Camera fiscali. 1616 Jun 18.

DEBITORES cogantur ad solutionem non obstantibus suffragiis, et
pendentia litis tam exentes privil.ti, et separati, et exclusi. 1616
Nov 18.

DEBITORES Civitatis, lapso anno subiaceant 4 1/2 pro cent.rio et
procl.e. 1641 Jul 26.

DEBITORES pro impositione Ducatorum 400 m. exequantur. 1642 Dec 22.

DEBITORES ut cogantur ad solutionem expeditio Fantis Veneti. 1658 Apr
6.

DEBITORES Camerae possint solvere cum tritico. 1659 Jul 22.

DEBITORES Vallium conveniri debent Bergomi pro contractibus ibidem factis. 1671 Jul 30.

DEBITORES non subiaceant interesse 4 1/2 pro centenario. 1673 Jul 31.

DEBITORES, lapso anno, subiaceant poenis decem pro centenario pro expensis Militiae et interesse. 1673 Jul 31.

DEBITORES subiaceant interesse 4 1/2 pro cent.rio solum per annos quinque proximos. 1673 Jul 31.

DEBITORES pro contractibus, in Civitate factis, convenire debeant coram Judicibus Civitatis. 1691 Mai 30.

DEBITORES Camerae solvant tantum poenam, et non plus. 1695 Nov 17.

DEBITORES Camerae Phiscalis expensis Mandati non agraventur. 1724 Jul 27.

DEBITORES gravedinum importarum non graventur censibus. 1740 Mai 5.

DEBITORES gravedinum non possint contradicere executionibus nisi facto deposito debiti. 1753 Mai 26.

DEBITORES Locorum Piorum non eligantur ad eorum officia. 1763 Dec 29.

DEBITORIBUS continuent interesse quatuor et medii. 1677 Nov 18.

DEBITORIBUS veteribus terminus ad solvendum cum dono. 1708 Sep 23.

DEBITORIBUS indultum. 1710 Feb 21.

DEBITORIBUS habilitatio cum dono. 1715 Jan 18.

DEBITORIBUS indultum. 1716 Mai 11.

DEBITORIBUS indultum fiat cum rigore partis. 1722 Jul 12.

DEBITORIBUS indultum sine poena. 1723 Apr 10.

DEBITORIBUS Civitatis indultum. 1765 Feb 20.